
 

Parco Area delle Scienze 11/A, Campus ● I-43124 Parma 
Tel 0521 905631 

Sito internet: http://scvsa.unipr.it/it 
PEC DipScienzeCVSA@pec.unipr.it 

Codice Fiscale e Partita IVA 00308780345 

Decreto del Direttore 
 
Il Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche, della Vita e della Sostenibilità Ambientale 

 
VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010; 
 

VISTO il “Regolamento per la definizione dei criteri e modalità di affidamento ai docenti dei doveri 
didattici, degli affidamenti aggiuntivi e della remunerazione aggiuntiva dei ricercatori di ruolo ai 
sensi dell'art. 6 della Legge 240/2010”, così come indicato all'art. 5, punto 2; 
 
 
VISTO il Bando emanato dal Dipartimento relativo ad affidamenti a titolo gratuito a.a. 2022-2023, 
codice bando AFFSCVSA 04-2022, pubblicato in data 1° giugno 2022 con termine di scadenza per 
la presentazione delle domande in data 7 giugno 2022; 
 
VISTO che per il suddetto Bando non sono pervenute domande di candidatura; 
 
RICHIAMATO l’art. 7 comma 2 del Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze 
Chimiche, della Vita e della Sostenibilità Ambientale a fronte del quale il Direttore del Dipartimento 
può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio 
di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 

 
DECRETA 

 
che è andato deserto, per le ragioni esplicitate in premessa, il bando per affidamenti AFFSCVSA 

04-2022 pubblicato in data 1° giugno 2022 con termine di scadenza per la presentazione delle 
domande in data 7 giugno 2022. 
 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta 
utile. 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
           Prof. Roberto Corradini  
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo 
dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del 
DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2022-06-15T13:47:57+0200
	IT
	Roberto Corradini




